
 

 

 

 

PRECIO FISHBONE AB (publ) 

 

KVARTALSRAPPORT 

Januari – mars 2024 
I december 2023 avyttrades 80,1 % av Omniaverksamheten. 

Kvarvarande verksamhet är definierad efter att de legala en-

heter som avyttrats avkonsoliderats. Då en del av Omniaverk-

samheten bedrivits i moderbolaget finns den delen med i siff-

rorna för kvarvarande verksamhet. Siffrorna för kvarvarande 

verksamhet är alltså inte pro forma siffror exklusive avyttrad 

verksamhet. I rapporten finns kommentarer för att öka förståel-

sen. 

• Nettoomsättningen uppgick till 47,2 mkr 
(58,9). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 4,8 mkr (1,1). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 10,1 % 
(1,8%). 

• Resultat efter skatt blev 4,0 mkr (0,9) 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,44 kr (0,10). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 9,2 mkr (7,9) vilket motsvarar 1,00 kr 
per aktie (0,86). 

• Styrelsen föreslår årsstämman 7 maj att för 
räkenskapsåret 2023 besluta om en ordina-
rie utdelning på 1,30 (1,30) kronor per aktie. 

•  Därutöver föreslår styrelsen årsstämman att 
för räkenskapsåret 2023 besluta om en extra 
utdelning på 8,70 (0,00) kronor per aktie. 

 

 

 

 

 

Januari – mars 2019 

 

 

• Nettoomsättningen uppgick till 61,2 mkr 
(55,5). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 7,4 mkr (6,3). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 12,2 % 
(11,3%). 

• Resultat efter skatt blev 5,6 mkr (4,4). 
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VD har ordet 

verksamheten är stor bland våra kunder och har gått 

från intresse till handling i några fall under kvartalet. Po-

tentialen är stor för vilka erbjudanden vi kan skapa och 

vad vi kan hjälpa kunderna att uppnå genom att utnyttja 

AI och vi är bara i börja på en spännande resa.  

Ett annat spännande område är den lösning för ersätt-

ningar vid förseningar, EVF, som vi implementerat för 

Mälartåg och för Tåg i Bergslagen. Intresset är stort 

bland andra tågoperatörer och i maj kommer vi tillsam-

mans med Mälartåg medverka på Kollektivtrafikdagen 

2024 prestentera EVF. 

SaaS-tjänsterna 
Fler och fler kommuner väljer att använda vår SaaS-

tjänst Kaskelot för administration av val. De senaste 

kommunerna som valt Kaskelot är Kumla, Sundsvall och 

Umeå. Totalt innebär det att 63 svenska kommuner 

kommer att använda Kaskelot för EU-valet nu i juni. Läg-

ger vi till de danska kommuner som använder den 

danska varianten Valghalla så börjar vi närma oss 100.  

För NGOonline har vi haft en period sedan slutet av 

2022 med en lägre investeringsvilja i it-lösningar hos 

NGO:er. Fokus för många av dem som finns i vår mål-

grupp har varit akuta insatser av humanitärt bistånd 

främst till Ukraina. Under 2024 har vi glädjande nog sett 

en ökad aktivitet med fler leads och kundmöten. Under 

kvartalet har också en affär med en större brittisk NGO 

slutförts. 

Utvecklingen av NGOonline sker kontinuerligt och ett 

antal nya funktioner baserade på AI är under utveckling 

och planeras att lanseras under året.   

Ett lite längre perspektiv  
Underliggande behov av digitalisering och den boost 

som AI ger bedömer jag kommer att påverka oss och 

våra kollegor positivt då den tuffa konkurrenssituation vi 

upplever just nu kommer att ändras då efterfrågan 

ökar. När det sker vet jag inte men jag vet att vi kommer 

att behöva utveckla både våra erbjudanden och våra le-

veransmodeller.  

Christer Johansson 
Verkställande direktör 

 

Vi hade en stark avslutning på 2023 

och det har fortsatt in i början på 

2024, men vi ser en mer utmanande 

situation framför oss med ökad pris-

konkurrens och kortare orderbok. Vi 

kommer under 2024 att behöva an-

passa oss till en lägre prisbild för vissa 

delar av vårt erbjudande och utforma 

alternativa leveransmodeller.   
 

Under början på 2024 har vi fortsatt haft ett bra affärs-

läge men vi känner av en generellt försämrad orderin-

gång. Vi möter en ökad priskonkurrens och uppskjutna 

investeringsbeslut inom flera av våra kundsegment.    

Vid en jämförelse av de finansiella siffrorna med 2023 är 

det viktigt att poängtera att gränsen mellan kvarvarande 

och avvecklad verksamhet går mellan de legala enheter 

som avyttrats och är inte pro formasiffor för hur verk-

samheten operativt bedrivits. Det försvårar jämförelser 

men en EBITA-marginal på över 10 % är vi mycket nöjda 

med när vi summerar det första kvartalet och omsätt-

ningen för kvarvarande verksamhet ligger vid en pro-

forma beräkning på samma nivå som förra året. 

Digital Journey 
Primärt har vi under kvartalet fortsatt arbetat med upp-

drag hos befintliga kunder även om givetvis nya kunder 

tillkommit. Det kanske intressantaste tillskottet är ett 

stort fastighetsbolag som valt oss som sin automations-

partner. Bland befintiga kunder har vi fått förlängningar 

och utökningar hos vissa men fått konstatera neddrag-

ningar och avvaktande med förlängningar hos andra. 

Det ger en mer splittrad bild än tidigare och försvårar 

resursplanering med lägre belägging som följd. Vi har 

förstärkt vår säljorganisation och våra marknadsfö-

ringsinsatser. Satsningarna innebär att vi får fler leads 

att jobba med trots att det är en tuff marknad vi möter 

just nu. Nyfikenheten på hur stöd av AI kan komma in i 
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Översikt 

 

ÖVERSIKT Spets, insikt,  
engagemang  
– våra värdeord. 

 
 

Kvartalet i sammandrag 
 

Nettoomsättningen uppgick under det 

första kvartalet 2024 till 47,2 mkr 

(58,9) således en minskad omsättning 

med 19,8 procent jämfört med 2023. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick för 

första kvartalet 2024 till 4,8 mkr (1,1) 

medförande en resultatökning med 

346,4 procent.  

I rörelseresultatet ingår avskrivningar 

enligt plan med totalt 2,8 mkr (3,5).  

Resultatet efter finansnetto uppgick 

under första kvartalet 2024 till 5,3 mkr 

(1,2).  

Resultat efter skatt uppgick under 

första kvartalet 2024 till 4,0 mkr (0,9). 

(Jämförelsetalen för 2023 är omräk-

nade efter att de legala enheter som 

avyttrats i Omniaaffären tagits bort Då 

Omniaverksamhet även bedrevs i mo-

derbolaget visar inte jämförelsetalen 

kvarvarande verksamhet pro forma.)  

Kvartalet i korthet 

 

 

 

Försäljning   Anställda 

47,2 
mkr 

 

Apr 
2016 

166 
pers 
2016 
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Investeringar, likviditet och finansiell 

ställning 
Investeringar i maskiner och inventarier under första 

kvartalet 2024 har gjorts med 0,4 mkr (0,4).   

Kassaflödet under första kvartalet 2024 från den lö-

pande verksamheten före förändringar i rörelsekapital, 

blev 6,6 mkr (9,2).  

Totalt kassaflöde blev under första kvartalet 2024 -24,3 

mkr (27,4).  

Likvida medel uppgick på balansdagen den 31 mars 

2024 till 143,3 mkr, jämfört med 167,4 mkr den 1 janu-

ari 2024. 

Koncernens egna kapital uppgick på balansdagen den 

31 mars 2023 till 247,6 mkr, jämfört med 278,9 mkr den 

1 januari 2024. Årets förändring av eget kapital utgörs 

av kvartalets nettoresultat om 4,1 mkr, omräkningsdiffe-

rens i eget kapital i dotterbolag – 0,5 och utdelning om 

34,9 mkr enligt beslut på extra stämma 15 februari 

2024.  

Soliditeten uppgick på balansdagen den 

31 mars 2024 till 77,3 procent jämfört med  

82,1 procent vid årets ingång. 

Rörelseresultat (EBITA) 

4 790 (1 073) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

10,1 (1,8) % 

Resultat efter skatt 

4 032 (922) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

0,44 (0,06) Kr 

 

Kvartalet januari – mars 2024 
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Precio Fishbone är ett konsult- och mjukvaruutveckl-

ingsföretag med 166 medarbetare på sex orter i Sverige 

samt Ho Chi Minh City. Företaget har också ett repre-

sentationskontor i London. 

Precio Fishbone utvecklar och tillhandahåller såväl pro-

dukter som paketerade och skräddarsydda IT-lösningar 

där förståelse för kundens verksamhet är en lika viktig 

utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi af-

färsnytta, kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra 

kunder. 

Precio Fishbone har också lång erfarenhet av rådgivning 

och projektledning inom IT-området och erbjuder ett 

komplett utbud av tjänster inom digital workplace, integ-

ration, data analytics och mobilitet i form av specialist-

tjänster samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 

Precio Fishbone är Microsoft Solutions Partner inom 

områdena Data & AI, Digital & App Innovation, Infra-

structure och Moderna Workplace.  

Ett annat viktigt partnerskap är det med Optimizely där 

vi är Gold Partner.  

Precio Fishbones kunder finns framför allt bland större 

företag och inom den offentliga sektorn. De största kun-

derna är statliga verk och myndigheter som Trafikverket, 

Energimyndigheten, Socialstyrelsen, Tandvårds- och lä-

kemedelförmånsverket och FMV samt större företag 

som t ex Elis, Aspia och Epiroc. Internationella bistånds-

organisationer är en annan viktig kundkategori. Totalt 

har vi ett drygt 50-tal biståndsorganisationer som kun-

der.  De flesta är europeiska eller nordamerikanska men 

även i Asien och Australien finns kunder inom denna 

sektor. 

 

  

 

Verksamheten 

Precio Fishbones aktie 
Bolagets B-aktie är listad på Nasdaq First 

North Premier Growth MarketStockholm.  

Carnegie Investment Bank AB är likvidi-

tetsgarant för Precio Fishbones B-aktie 

och är dessutom bolagets Certified Advi-

ser enligt Nasdaq First North Premier 

Growth Market Stockholms krav. 

Antalet utestående aktier per 31 mars 

2024 var 9 175 722 och av totala antalet 

aktier är 20 000 A-aktier. Antalet aktieä-

gare var vid kvartalets utgång  

1 266 och vid årets ingång 1 208. Bolaget 

har emitterat 105 000 teckningsoptioner 

till anställda som ger rätt att teckna lika 

många B-aktier under 2024. Tecknings-

kursen var ursprunglingen 77,10 kr men 

kommer att räknas om i enlighet med av-

talet med anledning av extra utdelningar. 

Styrelsen föreslår årsstämman den 7 maj 

2024 att besluta om att lämna 1,30 (1,30) 

i ordinarie utdelning per aktie för räken-

skapsåret 2023. 

Styrelsen föreslår vidare årsstämman den 

7 maj 2024 att besluta om att lämna 8,70 

(0,00) i en extra utdelning per aktie för rä-

kenskapsåret 2023.   

Styrelsen föreslår vidare årsstämman   att 

fatta beslut om ett bemyndigande att 

emittera upp till 900 000 B-aktier med av-

sikt att användas vid eventuella förvärv. 
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Omsättningen för vårt tjänsteområde Digital Journey var 

under det första kvartalet 36,5 MSEK vilket är 77 pro-

cent av den totala omsättningen. Jämfört med samma 

kvartal förra året har omsättningen minskat med drygt 9 

procent. En del av minskningen beror på en kalenderef-

fekt med färre arbetsdagar 2024 men vi har också ett 

något lägre genomsnittspris och lägre debiteringsgrad. 

De geografiska variationerna har varit stora. I Stockholm 

och Göteborg har vi haft hög beläggning och ett bra 

kvartal. För övriga regioner har situationen varit tuffare. 

Minskade avrop från stora kunder och inte samma in-

flöde av nya uppdrag har påverkat beläggningen nega-

tivt. Efter kvartalets slut har vi lyckats skapa ett bättre af-

färsläge med både utökningar på befintliga kunder och 

projekt för nya kunder. Hårt säljarbete i både Borlänge 

och Region Mälardalen har gett positivt resultat. Alla in-

täkter inom konsultverksamheten kommer från svenska 

kunder. 

De totala intäkterna för SaaS-tjänsterna inklusive sup-

port och implementeringsprojekt var under kvartalet 

10,7 MSEK vilket är 23 procent av de totala intäkterna. 

NGOonline är störst av SaaS-tjänsterna med intäkter på 

8,1 (9,8) MSEK i kvartalet. Inom NGOonline finns goda 

tillväxtmöjligheter men det kommer att kräva marknads-

föringsinvesteringar och kanske även etablering av kon-

tor utanför Sverige. Redan idag kommer 87 % av intäk-

terna från NGOonline från kunder utanför Sverige. För 

hela koncernen är andelen intäkter från utländska kun-

der 7 %. 

Offentlig sektor står för cirka 50 procent av vår totala 

omsättning och de tre största kunderna inom konsult-

delen återfinns inom offentlig sektor. Energimyndig-

heten, Socialstyrelsen och Trafikverket är också de 

största kunderna totalt. Näst största sektor är idella or-

ganisationer och tredje största tjänsteföretag. De sist-

nämnda är ungefär lika stora och står tillsammans för 

30 % av omsättningen. 

För offentlig sektor är förmågan att vinna upphandlingar 

centralt för framgång. Det gäller både ramavtal och 

upphandlingar av enskilda projekt. Vi har historiskt varit 

lyckosamma med att vinna upphandlingar men låga pri-

ser gör att konkurrensen hårdnat. 

De avtalade repetitiva intäkterna, cARR, kommer främst 

från NGOonline och Kaskelot men även från fasta sup-

portintäkter inom Digital Journey. För Kaskelot varierar 

det mellan valår och icke-valår samt mellan kvartal un-

der valår så cARR för Kaskelot är beräknad per månad 

under en 4 årsperiod för att få en bättre bild av cARR. 

cARR och cACV 

koncernen 

 
Januari-mars 2024 

  
Sverige 

Övr. mark-

nader 
Totalt 

cARR in SaaS 
 

7 773 6 581 14 354 

cARR in Support 
 

9 574 2 049 11 623 

cARR in 
 

17 347 8 630 25 977 

cACV SaaS 
 

995 76 1 071 

cACV Support 
 

-500 0 -500 

cACV netto 
 

495 76 571 

cARR out SaaS 
 

8 768 6 657 15 425 

 cARR out Support 
 

9 074 2 049 11 123 

cARR out 
 

17 842 8 706 26 548 

 

Marknad och framtidsutsikter 
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Styrelse och ledning 
Till årsstämman den 7 maj 2024 föreslår val-

beredningen omval av ledamöterna Stina 

Treven, Patrik Salén, Per Adolfsson och Kata-

rina Åkerman.  

Patrik Salén föreslås av valberedningen att 

väljas till styrelsens ordförande.  

Till valberedning föreslås Pär Johansson, 

Anders Miller och Bengt-Åke Älgevik. 

Christer Johansson är bolagets  

verkställande direktör. 

Företagets ledningsgrupp utgörs av  

verkställande direktören och ytterligare 

10 ledande befattningshavare.  
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Koncernstruktur 
Koncernens bolagsstruktur består, förutom av  

moderbolaget, av dotterbolagen Forum SQL 

Svenska AB, Precio Vietnam Ltd, Precio UK Ltd,, filia-

len Precio Fishbone Zwgn Deutschland samt dotter-

dotterbolagen Precio Industrial Consulting AB och 

Precio IT Strategi AB. Rörelsen bedrivs till övervä-

gande del i moderbolaget. Precio UK Ltd är inriktad 

mot NGO-sektorn i Storbritannien och Nordamerika. 

Den legala enheten Precio Vietnam Ltd är företrä-

desvis underleverantörer till moderbolaget. Precio IT 

Strategi AB, Forum SQL Svenska AB och Precio In-

dustrial Consulting AB är vilande. 

Segment 
Koncernens rörelse bedrivs vid kontor på sex orter i 

Sverige, i London samt i Ho Chi Minh City. Integrat-

ionen och resursutbytet mellan kontoren är såom-

fattande att kriterierna för segmentsredovisning inte 

är uppfyllda.  

Medarbetare och  

organisation 
Vid utgången av det första kvartalet 2024 var totalt 

166 personer anställda inom koncernen och vid 

årets ingång var 166 personer anställda.  
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Delårsrapport april – juni 2024: 22 augusti 2024 

Delårsrapport juli – sept 2024: 8 november 2024 

Bokslutskommuniké 2024: 27 februari 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den största delen av koncernens rörelse finns inom mo-

derbolaget. Skillnaden mellan koncernens nettoomsätt-

ning och moderbolagets nettoomsättning utgörs av ar-

beten utförda av dotterföretag och som direktfakture-

rats uppdragsgivarna. 

Moderbolagets omsättning uppgick under första kvarta-

let 2024 till 46,8 mkr (65,4). Kvartalets rörelseresultat 

(EBITA) uppgick till 4,9 mkr (1,4). 

Moderbolagets egna kapital per 31 mars 2024 redovi-

sas till 189,1 mkr och vid årets ingång till 219,9mkr. För-

ändringen i eget kapital under första kvartalet 2024 ut-

görs av kvartalets nettovinst 4,1 mkr samt extra utdel-

ning om -34,9 mkr beslutad på extra stämma 15 febru-

ari 2024. 

Stockholm den 7 maj 2024 

Christer Johansson 
Verkställande direktör 
Precio Fishbone AB (publ), Org.nr. 
556347-2926 

Precio Fishbones mest väsentliga affärsrisker består av 

sjunkande timpriser och minskad efterfrågan på kon-

sulttjänster samt svårigheten att attrahera och behålla 

kompetent personal. Ingen förändring har inträffat vad 

gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan 

senast lämnad årsredovisning för 2023 varför läsaren 

hänvisas till den redogörelse som lämnats på sidan 5 - 7 

i den årsredovisningen. 

 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Denna information är sådan information som Precio Fishbone AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-

missbruksförordning, MAR. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggörande 

den 7 maj 2024 klockan 8:00 

Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq First North Premier Growth Market Stock-

holms regelverk. Carnegie Investment Bank AB är även likviditetsgarant för bolagets B-aktie. certifiedadviser@carne-

gie.se  

Bolagets årsredovisning för 2023 samt tidigare offentliggjorda årsredovisningar och delårsrapporter finns re-

spektive kommer att finnas för nedladdning på bolagets webbplats www.preciofishbone.se eller kan rekvire-

ras från bolaget under adress:  Precio Fishbone, Stortorget 8, 702 11 Örebro.  

 

Moderbolaget 

Kommande  

rapporteringstillfällen 

mailto:certifiedadviser@carnegie.se
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
http://www.preciofishbone.se/
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag, Tkr 

 

 

 Januari-mars 2024 Januari-mars 2023 Helår 2023 

Nettoomsättning 47 220 58 904 213 491 

Rörelsekostnader -39 720 -55 014 -189 760 

Aktiverat arbete för egen räkning 50 692 1 813 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -2 760 -3 526 -11 962 

Andel i intresseföretags resultat 0 17 72 

Rörelseresultat (EBITA) 4 790 1 073 13 655 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -0 -107 -760 

Rörelseresultat (EBIT) 4 790 966 12 895 

Finansiella poster 484 228 -2 420 

Resultat efter finansiella poster 5 273 1 194 10 475 

Periodens skatt -1 241 -272 -901 

Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 4 032 922 9 574 

    

Avvecklad verksamhet, not 1 0 4 538 174 234 

Periodens vinst 4 032 5 460 183 808 

     

Övrigt totalresultat -485 -295 -683 

     

Summa totalresultat för perioden 3 547 5 165 183 125 

     

Periodens nettoresultat hänförligt till:    

moderföretagets aktieägare 4 032 5 081 183 808 

innehav utan bestämmande inflytande 0 379 0 

    

Periodens nettoresultat per aktie hänförligt till, kr:    

moderbolagets aktieägare före utspädning 0,44 kr 0,10 kr 1,04 kr 

(avvecklad verksamhet) - (0,49 kr) (18,99 kr) 

(innehav utan bestämmande inflytande i avvecklad verk-

samhet) 
- (0,06 kr) - 

    

Rörelsemarginal (EBITA) 10,1 % 1,8 % 6,4 % 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag, (Tkr) 
 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 43 641 50 427 43 641 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 50 4 759 - 

Materiella anläggningstillgångar 32 023 38 358 24 324 

Finansiella anläggningstillgångar 44 013 243 44 068 

Summa anläggningstillgångar 119 727 93 786 112 033 

     

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 40 991 53 412 47 715 

Övriga fordringar 16 333 21 176 11 046 

Kassa och bank 143 304 42 917 167 398 

Summa omsättningstillgångar 200 628 117 504 226 159 

     

Summa tillgångar 320 355 211 290 338 192 

     

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 232 125 96 892 83 669 

Kvartalets/årets resultat 4 032 5 081 183 808 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 247 627 113 442 278 947 

Innehav utan bestämmande inflytande - 1 041 0 

Summa eget kapital 247 627 114 483 278 946 

     

Avsättningar och långfristiga skulder 25 572 28 166 14 723 

     

Kortfristiga skulder 47 156 68 641 44 522 

     

Summa eget kapital och skulder 320 355 211 290 338 192 
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Koncernens egna kapital i sammandrag, Tkr 

 

Aktie- 

kapital 

Övrigt till-

skjutet  

kapital och  

Reserver 

Balanserat     

resultat  

inklusive 

årets 

resultat 

Eget kapital 

hänförligt 

till  

innehav 

utan be-

stäm-

mande in-

flytande Summa 

Ingående eget kapital 1 januari 2023 11 470 52 396 44 760 598 109 254 

Förändring i eget kapital under kvartal 1 2023           

Kvartalets nettoresultat - - 5 081 379 5 460 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotterföretagen - -  - 293 62 - 231 

Utgående eget kapital 31 mars 2023 11 470 52 396 49 578 1 041 114 483 

            

Förändring i eget kapital under kvartal 2-4 2023          

Nettoresultat för perioden - - 178 727 423        179 150 

Utdelning till moderbolagets aktieägare   -11 928  -11 928 

Utdelning till minoritetsakteiägare    -561 -561 

Inlösen avl minoritetsaktieägare, not 1   -907 -875 - 1 782 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotterföretagen - - -387 -27 -414 

Utgående eget kapital 31 december 2023 11 470 52 396 215 082 0 278 947 

            

Förändring i eget kapital under kvartal 1 2024           

Nettoresultat för perioden - - 4 032              4 032  

Utdelning till moderbolagets akteiägare   -34 867  -34 867 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotterföretagen - - -485  -485 

Utgående eget kapital 31 mars 2024 11 470 52 394 183 762 0 247 627 

 
Not 1 Inlösen av minoritetsaktieägare i dotterföretaget Precio Fishbone A/S skedde den 7 december 2023. Bolaget 

ingick därefter i den transaktion som innebar att Omniarörelsen avyttrades den 12 december 2023. Bolaget lämnade 

således koncernen den 12 december 2023.  
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (Tkr) 
 Januari-mars 2024 Januari-mars 2023 Helår 2023 

Kassaflöde från löpande verksamheten 6 648 9 164 25 827 

Förändring av rörelsekapital 7 186 22 892 11 349 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -219 -2 595 135 778 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -37 886 -2 092 -20 973 

Förändring av likvida medel -24 272 27 369 151 981 

Kursdifferens i likvida medel 177 -23 -154 

Likvida medel vid periodens början 167 398 15 571 15 571 

Likvida medel vid periodens slut 143 304 42 917 167 398 

     

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie 0,72 kr 1,00 kr 2,81 kr 

 

Nyckeltal 
  Delåret januari-mars 

Samtliga nycketal avser koncernen 2024 2023 

Räntabilitet på totalt kapital 12,3 % 3,2 % 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 15,5 % 5,6 % 

Räntabilitet på eget kapital före skatt 15,7 % 6,6 % 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt 12,0 % 5,1 % 

Rörelsemarginal (EBITA) 10,1 % 1,8 % 
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Data per aktie för koncernen 
  Delåret januari-mars 

 2024 2023 

Genomsnitt antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 

Genomsnitt antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 280 722 

    

Vinst per aktie efter skatt före full utspädning 0,44 kr 0,10 kr 

Vinst per aktie efter skatt efter full utspädning 0,43 kr 0,10 kr 

    

Vinst per aktie efter finansiella poster före full utspädning 0,57 kr 0,13 kr 

Vinst per aktie efter finansiella poster efter full utspädning 0,57 kr 0,13 kr 

    

Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten före full utspädning 0,72 kr 1,00 kr 

Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten efter full utspäd-

ning 
0,72 kr 0,99 kr 

 

 

Nyckeltal     

  

  

Per balansdagen  2024-03-31  2023-03-31 2023-12-31 

Eget kapital per aktie, kr före full utspädning 26,99 kr 12,36 kr 11,84 kr 

Eget kapital per aktie, kr efter full utspädning 26,68 kr 12,22 kr 11,71 kr 

Utestående antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Utestående antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 280 722 9 280 722 

Soliditet 77,3 % 51,2 % 51,9 % 

Kassalikviditet 425,5 % 168,4 % 157,6 % 

Antal anställda  166 262 166 

Definitioner: 

Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt totalt kapital 

Räntabilitet på sysselsatt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt sysselsatt kapital38 

Räntabilitet på eget kapital före skatt = Resultat efter finansiella poster/ Genomsnittligt eget kapital 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt = Resultat efter skatt/ Genomsnittligt eget kapital 

Vinst per aktie efter finansiella poster, kr = Resultat efter finansiella poster / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Vinst per aktie efter skatt, kr = Resultat efter skatt / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Eget kapital per aktie, kr = Eget kapital / Antal utestående aktier på balansdagen 
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag (Tkr) 
 Januari-mars 2024  Januari-mars 2023 Helår 2023  

Nettoomsättning 46 840 65 360 245 418 

Rörelsekostnader -41 532 -64 371 -237 690 

Aktiverat arbete för egen räkning 50 692 1 813 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -436 -331 -1 324 

Rörelseresultat (EBITA) 4 922 1 350 8 218 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -451 -557 -2 159 

Rörelseresultat (EBIT) 4 471 793 6 060 

Finansiella poster 827 -200 2 717 

Resultat vid försäljning av dotterbolag - - 162 190 

Resultat efter finansiella poster 5 299 593 170 966 

Bokslutsdispositioner - - 1 689 

Årets skatt -1 241 -272 -971 

Resultat efter skatt 4 058 321 171 684 

     

Övrigt totalresultat 0 0 0 

     

Summa totalresultat för perioden 4 058 321 171 684 
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Moderbolagets balansräkningar i sammandrag (Tkr) 
 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 2 831 4 634 3 282 

Materiella anläggningstillgångar 6 349 5 746 6 615 

Immateriella anläggningstillgångar 50 3 691 - 

Finansiella anläggningstillgångar 43 982 156 43 982 

Andelar i koncernföretag 7 015 37 806 7 015 

Summa anläggningstillgångar 60 227 52 033 60 894 

    
 

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 40 747 50 595 46 651 

Övriga fordringar 15 534 15 791 13 727 

Kassa och bank 139 056 31 761 163 922 

Summa omsättningstillgångar 195 337 98 147 224 300 

    
 

Summa tillgångar 255 564 150 180 285 194 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 173 530 48 642 36 714 

Årets resultat 4 058 321 171 684 

Summa eget kapital 189 058 60 432 219 867 

     

Obeskattade reserver 17 234 18 923 17 234 

Långfristiga skulder 3 775 - 3 775 

Kortfristiga skulder 45 498 70 825 44 319 

     

Summa eget kapital och skulder 255 564 150 180 285 194 
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Appendix 1. Avvecklad verksamhet 
Den avvecklade verksamhetens resultaträkningar 

 
  

 Jan-nov 2023 Jan-mars 2023 

Nettoomsättning 63 278 16 436 

Rörelsekostnader -54 062 -10 358 

Aktiverat arbete för egen räkning 458  

Avskrivningar på materiella anläggningstill-

gångar -272 -75 

      

Rörelseresultat (EBITA) 9 401 6 003 

Avskrivningar på immateriella anläggningstill-

gångar 0 -110 

Rörelseresultat (EBIT) 9 401 5 893 

Finansiella poster -154 2 

Resultat efter finansiella poster 9 246 5 895 

Årets skatt -2 559 -1 356 

Resultat från den avvecklade verksamheten 

efter skatt 
6 687 4 538 
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Appendix 1. forts. 

Redovisade värden för tillgångar och skulder den 31 mars 2023 (Tkr) 

 

  

  

Tillgångar   

Anläggningstillgångar:   

Immateriella anläggningstillgångar 1 067 

Materiella anläggningstillgångar  1 163 

Summa anläggningstillgångar 2 230 

    

Omsättningstillgångar:   

Kortfristiga fordringar 58 518 

Kassa och bank 7 739 

Summa omsättningstillgångar 66 257 

  

Summa tillgångar 68 487 

  

Eget kapital och skulder   

Eget kapital:  

Aktiekapital 147 

Reserver och balanserade vinstmedel 35 705 

Årets resultat (jan-nov 2023) 4 538 

Summa eget kapital 40 390  

    

Långfristiga skulder och uppskjuten skatt  2 985 

    

Kortfristiga skulder  25 112 

    

Summa eget kapital och skulder 68 487 



Q1 2024 
 

 

19 

Appendix 1. forts. 
Den avvecklade verksamhetens kassaflödesanalyser 

 
Den 12 december 2023 tillkännagav koncernens moderbolag Precio Fishbone AB att bolaget hade sålt 80,1 procent av 

verksamheten hänförlig till Omnia Digital Workplace till Monterro. 

Transaktionens formella struktur var enligt följande: 

Moderbolaget Precio Fishbone AB överförde under 2023 successivt all verksamhet kopplad till SaaS-tjänsten Omnia 

Digital Workplace och därmed förknippade immateriella och materiella tillgångar och rättigheter, skulder och förpliktel-

ser till sitt dotterbolag Precio Fishbone Systems AB. Vid denna rörelseövergång tillfördes även andelarna i ytterligare två 

av koncernens legala enheter, de i Danmark och Kanada till Precio Fishbone Systems AB. I Tyskland startades en ny filial 

till vilken verksamheten överfördes och i Vietnam startades ett nytt bolag dit Omniaverksamheten överfördes. 

I och med detta bildades en underkoncern vars moderbolag Precio Fishbone Systems AB till 100 procent förvärvades av 

M4 Software Holding AB som ägs av Monterro till 80,1 procent och Precio Fishbone AB till 19,9 procent.   

Bruttoförsäljningsinkomsten för andelarna i Precio Fishbone Systems AB uppgick till 210 mkr och för en köpeskilling om 

44 mkr förvärvade Precio Fishbone AB 19,9 procent av andelarna i M4 Software Holding AB. Den likviditetsmässiga net-

toinkomsten för 80,1 procent i den avvecklade verksamheten blev, efter transaktionskostnader och förvärv av 19,9 pro-

cent i M4 Software Holding AB samt kapitaltillskott enligt nedan, cirka 158 mkr. 

Köparens tillträdesdag var den 15 december 2023 och avkonsolideringsdag för den avvecklade verksamheten fastställ-

des till den 30 november 2023. 

Det avyttrade dotterföretaget Precio Fishbone Systems AB har efter transaktionen bytt firma till Omnia Digital Work-

place AB. 

Precio Fishbone AB har tillsammans med Monterro förpliktat sig att inom en tvåårsperiod från transaktionsdatum totalt 

tillskjuta Omnia Digital Workplace AB 25 mkr i proportion till parternas andelar i bolaget. 10 mkr tillfördes i samband 

med tillträdet. Baserat på att Precio Fishbone AB innehar 19,9 procent av Omnia Digital Workplace ABs moderbolag 

innebär denna förpliktelse en utfästelse att tillföra bolaget upp till 2 985 000 kronor ytterligare.

 Jan-nov 2023 Jan-mars 2023   

Kassaflöde från löpande verksamheten 6 486 5 297   

Förändring av rörelsekapital 37 204 1 028   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 587 -457   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -23 146 0   

Förändring av likvida medel 11 957 5 868   

Likvida medel vid periodens början 1 870 1 870   

Likvida medel vid periodens slut 13 827 7 739   
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Precio Fishbones koncernredovisning upprättas 

med full tillämpning av International Financial 

Reporting Standards (IFRS) så som den antagits 

av EU. De redovisningsprinciper och definitioner 

som tillämpas överensstämmer med de som be-

skrivs i moderbolagets årsredovisning för 2023.  

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet 

med IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovis-

ningslagen. 

Rapporteringen av moderbolagets resultat och 

ställning baserar sig på bestämmelserna i Årsre-

dovisningslagen och Rådet för Finansiell Rappor-

terings rekommendation RFR 2 Redovisning för 

juridiska personer. 

Läsare som önskar ta del av redovisningsprinci-

per i årsredovisningen för 2023 kan hämta dessa 

från Precio Fishbones hemsida www.preciofish-

bone.se eller rekvirera från bolaget under adress:  

Precio Fishbone AB, Stortorget 8, 702 11 Örebro. 

Nya redovisningsprinciper för 2024 en-

ligt IFRS 

Inga nya eller reviderade IFRS och inte heller 

tolkningsuttalanden från IFRIC som införts under 

2024 påverkar Precio Fishbones koncernredovis-

ning.  

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade 

i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt sum-

mera till totalen och procenttal kan avvika från 

de exakta procenttalen.  

Jämförelseåret 2023. 

Den 15 december 2023 offentliggjordes att Precio 

Fishbone AB hade avyttrat sin rörelse benämnd 

”Omnia den digitala arbetsplatsen”. Moderbola-

get återinvesterade del av försäljningsinkomsten i 

köparens rörelse så att koncernen fortfarande in-

nehar 19,9 procent av den avyttrade rörelsen 

men som en finansiell tillgång. IFRS föreskriver att 

jämförelseårets resultaträkningar ska räknas om 

och delas upp mellan kvarvarande och avvecklad 

verksamhet. Nyckeltalen för jämförelseåret ska 

också omräknas. 

Av den orsaken avviker presenterade siffror för 

resultat och nyckeltal under jämförelseåret mot 

dem som presenterades i delårsrapporten över ja-

nuari – mars 2023. Presenterad resultaträkning 

för jämförelseåret 2023 är inte proforma utan le-

gal. Det innebär att de avyttrade legala enheter-

nas nettoomsättning och resultat utgör avvecklad 

verksamhet och har exkluderats från de resultats-

iffror som utgjorde resultaträkningen såsom den 

presenterades i delårsrapporten över det första 

kvartalet 2023.  

I appendix 1 särredovisas den avvecklade verk-

samhetens resultat, ställning och kassaflöden per 

31 mars 2023 såsom om de avkonsoliderade le-

gala enheterna hade utgjort en koncern. 

 

 

Redovisningsprinciper 

http://www.preciofishbone.se/
http://www.preciofishbone.se/
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2017 
 

2017 

 

Precio Fishbone Borlänge 

Sveagränd 1 

SE-784 33 Borlänge, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Eskilstuna 

Kungsgatan 10  

SE-632 19 Eskilstuna, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Göteborg 

Drakegatan 1 

SE-412 50 Göteborg, Sweden  

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Stockholm 

Sankt Eriksgatan 119 

SE-113 43 Stockholm, Sweden 

+46 771-44 00 80   

 

Precio Fishbone Västerås 

Varmvalsvägen 17 

SE-721 30 Västerås, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Örebro 

Stortorget 8 

SE-702 11 Örebro, Sweden  

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone UK Ltd  

20 East Road  

LONDON N1 6AD,  

United Kingdom,  

+44 (0) 7825 794617  

Precio Vietnam Ltd 

186 Điện Biên Phủ Street 

Ward 6, PJICO Tower, 5th floor 

District 3, Ho Chi Minh City 

Vietnam,  

+84 38 20 70 20 

 

 

 

Kontakt 
 

Precio Fishbone 

VästeråsKon-

takt 


